
AUTOBUSOVÁ KYVADLOVÁ DOPRAVA ZDARMA

GASTRO FESTIVAL 2018

Vrbno pod Pradědem žel. st.
směr > Karlova Studánka rest. HubertusBUS 2

Karlova Studánka rest. Hubertus
směr > Vrbno pod Pradědem žel. st.BUS 2

GASTRO
VLAK

100 Kč zpáteční = dospělý, 50 Kč zpáteční = děti 3–15 let
Rezervace: https://slezskyzeleznicnispolek.cz/rezervace-gastrofestival/

Ostrava střed > Malá Morávka
Ostrava střed  8:05 
Ostrava Stodolní 8:08
Ostrava hl. n.  8:13
Ostrava Svinov  8:25
Opava východ  9:00
Opava západ  9:05
Krnov   9:42
Bruntál   10:10
Malá Morávka  10:35

Malá Morávka  18:22 
Bruntál   18:57
Krnov   19:24
Opava západ  19:49
Opava východ  20:03
Ostrava Svinov  20:39
Ostrava hl. n.  20:47
Ostrava Stodolní 20:51
Ostrava střed  20:52

Malá Morávka > Ostrava střed

GASTRO
VLAK

50 Kč jednosměrné, 80 Kč zpáteční = dospělý      
30 Kč jednosměrné, 50 Kč zpáteční = děti 3–15 a senioři nad 70 let

Bruntál > Malá Morávka
Bruntál 7:34 9:34 10:10 11:34 13:34 14:34 16:54 
Rudná p. Pradědem 7:48 9:48 - 11:48 13:45 14:48 17:08
Světlá Hora 7:53 9:53 - 11:53 13:48 14:53 17:13 
Rudná p. Pradědem zast. 8:03 10:03 - 12:03 13:57 15:03 17:23
Malá Morávka 8:09 10:09 10:35 12:09 14:02 15:09 17:29

Malá Morávka > Bruntál
Malá Morávka 8:25 10:40 12:25  15:45  17:45  18:22
Rudná p. Pradědem zast. 8:32 10:47 12:32 15:52 17:52 18:26
Světlá Hora 8:42 10:57 12:42 16:02 18:02 18:37
Rudná p. Pradědem 8:47 11:02 12:47 16:07 18:07 18:40
Bruntál 9:00 11:15 13:00 16:20 18:20 18:51

Parkoviště Hvězda 
směr > Karlova Studánka rest. Hubertus 
Každou celou a půltou hodinu
(09:00, 09:30, 10:00, 10:30,.....19:30)

BUS 3
Karlova Studánka rest. Hubertus 
směr > Parkoviště Hvězda 
Každou čtvrt a třičtvrtě hodinu
(09:15, 09:45, 10:15, 10:45,.....19:45)

BUS 3

Kapacita je omezena a tudíž budou upřednostněni ZTP, rodiče s malými dětmi bez kočárku a senioři.

Každou celou hodinu
(08:00, 09:00, 10:00, 11:00,.....18:00)
Přes: Vrbno p.P. žel. st. > Vrbno p.P. centrum > Vrbno p.P. dřevokombinát
> Vrbno p.P. rozc. Ludvíkov > Ludvíkov Koliba > Ludvíkov pošta > Ludvíkov u Náhonu 
> Ludvíkov rest. Stonožka > K. Studánka dol. parkoviště > K. Studánka rest. Hubertus 

Každou hodinu ve 21. minutě
(08:21, 09:21, 10:21, 11:21,.....18:21)
Přes: K. Studánka rest. Hubertus  > K. Studánka dol. parkoviště > Ludvíkov rest. Stonožka
> Ludvíkov u Náhonu > Ludvíkov pošta > Ludvíkov Koliba > Vrbno p.P. rozc. Ludvíkov
> Vrbno p.P. dřevokombinát > Vrbno p.P. centrum > Vrbno p.P. žel. st.

Malá Morávka nádraží
směr > Karlova Studánka dolní parkovištěBUS 1

Karlova Studánka dolní parkoviště
směr > Malá Morávka nádraží

08:12, 09:12, 10:12, 10:45, 12:12, 
13:12, 14:12, 15:12, 16:12
Přes: M. Morávka nádraží > Malá Morávka zast. > Malá Morávka u Rychty 
> Karlov rest. Praděd > Malá Morávka škola > M. M. pod Kopřivnou > K. Studánka rozc. Hvězda 
> K. Studánka rest. Hubertus > K. Studánka dol. parkoviště

K. Studánka dol. parkoviště > K. Studánka rest. Hubertus > K. Studánka rozc. Hvězda
> M. M. pod Kopřivnou > Malá Morávka škola > Karlov rest. Praděd > Malá Morávka u Rychty
> Malá Morávka zast. > M. Morávka nádraží

8:40, 9:40, 11:40, 12:40, 13:40, 14:40, 
15:15, 15:40, 16:40, 17:15, 17:53, 18:40

VLAKOVÁ DOPRAVA

BUS 1

Kapacita je omezena a tudíž budou upřednostněni ZTP, rodiče s malými dětmi bez kočárku a senioři.


